[bookmark: _GoBack]様式第7号（第8条関係）

令和７(2025)年度学校体育施設スポーツ開放利用許可申請書

年    月   日
　　みよし市立　　　　学校長　様

　　　団体名
氏　名

　次のとおり、学校体育施設をスポーツ開放で利用したいので、申請します。

	登録番号

	利用曜日
	（月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　）曜日

	利用施設
	体　育　館（　半　面　・　全　面　）　　　・　　　武　道　場

	利用設備、備品等

	備考

様式第7号（第8条関係）記入例

令和７(2025)年度学校体育施設スポーツ開放利用許可申請書こちらで記入しますので空白でご提出ください。

〇〇年△月□□日
　　みよし市立　中部小　学校長　様
利用したい学校を記入

　　　団体名　さんさんクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　三好　太郎

　次のとおり、学校体育施設をスポーツ開放で利用したいので、申請します。

	登録番号
	　　　　　　　　　　　　利用したい曜日に
〇をつける
事務局側で記載するため、
空欄でお願いします。

	利用曜日
	（月　・　火　・　水　・　木　・　金　・　土　・　日　）曜日

	利用施設

体　育　館（　半　面　・　全　面　）　　　・　　　武　道　場

	利用設備、備品等

バトミントン器具使用する予定の設備を記入。
例）バレーボール器具等

	備考